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PÅ 6-ÅR3DAGEN FOR INW,.SJOUEN AV TSJEKOSLO=IP,

. Det er nå 6 år siden Sovjet okkuperte Tsjekoslovakia og viste klart for
alle som alle som ønsket å se hvilken imperialistisk makt Sovjetunionen
hadde utviklet seg til,

Sovjetlederne står for "sosialisme i ord, imperialisme i handling"(Le-
nins definisjon). Sovjet er et kapitalistisk land, der profitt - ikke nas-
senes velferd - styrer produksjonen. En klasse av byråkrater og bedrifts-
ledere har tatt-makten over staten og produksjonen og undertrykker .og ut-
bytter arbeiderklassen i Sovjet. Denne undertrykkelsen er av fascistisk
karakter, De mest fundamentale demokratiske rettighetene blir nekta den
sovjetiske arbeiderklassen og andre grupper,

Sovjet er blitt et imperialistisk land som utbytter u-land, som jakter
på markeder og som er villig til å føre krig for å oppnå dem. Rollen son
imperialist er en konsekvens av gjeninnforinga av kapitalismen i Sovjet,

Sovjet ruster til krig. Militærvesendt har de siste åra skiftet karak-
ter, fra defensivt til .offensivt. Særlig forbereder Sovjet seg på oppgjør
med Kina og med Europa, Hvor snart krigen kommer vet vi ikke - men det be-.høver ikke å dreie seg om lang tid.

Sovjet og USA, de to dominerende supermaktene i verden i dag, har felles
interesser i å undertrykke verdens folk, men kjemper samtidig en inbitt
kamp for å utkonkurrere og dominere hverandre. Bare for 10 år tilbake var
USA den sterkere parten, militært sett. Dette bildet er raskt i ferd med
endres Vi ser nå hvordan Sovjet har tatt opp kampen mot usiL på områder der
USA .tidligere var enerådende: Midt-osten, Indokina, Kypros/Hellas, Paki-
stan/India, f.eks,

Hva forteller dette oss? Jo - USA er fortsatt den sterkeste supermakten,
men taper stadig terreng vis -vis Sovjet, For oss anti-imperialister betyr
dette at vi må fortsette kam pen mot USA-imperilismen, samtidig son vi nå
skjerpe kampen not verdens andre supermakt, det sosialimperialistiske Sovjet.

Arbeidsfolk i Norge har, forvirrete forestillinger om Sovjet. Mange gamle
sosialister nekter å gi opp drømmen om det første sosialistiske landet, An-
dre går på borgerpressas hets o'g angriper okkupasjonen av Tsjekoslovakia i
hartkorn med sosialismen, Likevel må vi slå fast at den overveiende del av
massene-reagerer kraftig not sosialiuperialismen og støtter det tsjekkiske
folket,

Høyrepressa har til nå fått denincre i kritikken av okkupasjonen. Vi
har . gjort alt for lite for å fremme en riktig forståelse for sosialinperi-
alismens fare,, Dette må rettes o pp nå:

De=strasjonen 21. august vil manifestere . at norske sosialister kritiser-
er og tar avstand fra sosialimperialismen, Off vi nå propagandere hvdrfor vi
gjør det, forklare folk hvordan borgerskapets diktatur er gjeninnført i Sov-
jet og hvorfor det har ført til at Tsjekoslovakia er et hærtatt land i dag.
Det er bc,c ynnelden på et langt orr viktig arbeid: bygginga av en front mot
sosialimperialismen i Ncrge.

Det vil snart komne løpesedler og plakater om dette.

LA DEMONSTRASJONEN BLI EN SEIER FOR SOSIALISMEN I NORGE!
KA1'IP MOT SIOSILIMPER=ISMEN!
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VT-nDIG VIKTIG: PULL MOBILISERING TIL 21/8 - JOBB H.,..RDT:

• Åpell til kamerater i .4:LX.P(m-1), Rød Ungdom og•Norges Kommunis-
tiSke studentforbund i Oslo41.kershus,
fra .13- i ,IXP(m-1).

Demonstrasjonen på 6-årsdagen for overfallet er viktig for utviklinga

på venstresida. Hvilken vei skal medlemmene og sympatisørene til -SV

gå? Hvilken vei skal de partilose revolusjonaxe og, progressive gå?

SV-toppen har i det siste året ikke bare knyttet et fast forbund til

Bratteli. Den har også som helhet beveget seg stadig nærmere_Bresjnev.

. Hvem:kan ta • ledelsen i å vise at det finnes et alternativ? Bare vi,

kemMunistene. Hvem kan begynne arbeidet med å brekke de vaklende og

usikre vekk fra • linjamed å støtte sosialimperialismen? Bare vi kom-..
munistene, som i motsetning til SV-toppen bekjemper all imperialisme,

oså Koskvas.

Demonstrasjonen kommer. til å bli fulgt av mange sjøl om både SV-pres-

sa c); annen presse , . ikke neVner den. Går. den bra kan det gi støtet til

at fire - går-den riktige veien. Går den dårlig vil SV-toppen innkas-
.

sere det som en seier- og spesielt de mest L,oskvatre i NKP, sammen

med sovjet-ambassaden hor.

Neè' n spør: skader ikke demonstrasjonen vårt forhold til SV?

Svar: SV-toppen bar allerede erklE,-2rt full krig mot kommunistene og

sluttet fred (i hovedsak) med Brltteli. Det er bar_ e gjennom 5 stå på

riktige standpunkter og ta kamp på dem vi kan vinne de bra i SV over

nå. Sofn da Kissinger fikk ":?reds"-prisen - som l.mai.

Noen. spør: hvorfor demonstrerer vi i år og ikke i fjor?

Svar: 1) Det er en skam at vi ikke. demorlstrrte hvert år. Nå . er det

på tide . å begynne å gjøre det godt igjen. 2) Sovjet-imperialismen har

styrka seg voldsomt mot vest de siste åra og det begynner å haste å

skape en. opinion mot Sovjet som mot USA.

Full mobilisering: =e. må 'komme: Skaff barnevakt og greier god tid i

forveien eller ta unges med - :ingen forhindringer må komme i veien:

T(:,, med venner! Sym.natierirer, -Qersonlige venner, familie, tante og en-

kel - ikke vmr sløv og feig, men snakk med den, mobiliser dem:

Ta med pror,gressive SV-tilhengere: 	 kamp for å få dem med:

Vi har dårlig inntrykk av RUs og NKSs mobilisering i det siste halvåret.

Kamerater: En' spesiell utfordring til dere om å vise at dere kan bedre!

SK72,11 4/8 1974
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